
Stručný průvodce



1 NN L

2 3

Seznamte se s vypínačem Eve Light Switch

Výkonová jednotka Rámeček Upevňovací rámeček

2,5 x 16 mm3,2 x 25 mm

Spínací 
destička

• Napětí: 230 V~ 50 / 60 Hz  
• Spínací schopnost: 5 A  
• Připojovací svorky: pevný drát 1,5 mm2

• Externí vstup: 230 V~ 
• Rozměry krabice pod omítku: ø 60 mm, hloubka min. 35 mm
• Okolní teplota: -10 °C až 50 °C 
• Provozní vlhkost: max. 85% relativní vlhkosti, bez kondenzace 
• Stupeň krytí: IP30 
• Frekvenční rozsah: 2402 - 2480 MHz  
• Max. RF výkon (EIRP): < 4 dBm

1 Výstup N Nulový vodič L Vnější vodič / FázeExterní vstup

Spínací 
jednotka



1    0   4    9   6   8

4 5

Začínáme Instalace - Příprava

V rozvodnici vypněte pojistku připojenou k vypínači osvětlení. Několikrát 
zapněte a vypněte vypínač světla, abyste se ujistili, že neprotéká žádný proud.

Připojit, nainstalovat a nastavit vypínač Eve Light Switch mohou pouze 
elektrikáři s příslušným oprávněním. Před instalací se ujistěte, že je systém 
odpojen od napájení!

Eve Light Switch se používá k přímému spínání trvale připojených elektrických 
zátěží s napájecím napětím 230 V~. Ty zahrnují zejména osvětlení a větrání, 
vyloučeny jsou elektrické ohřívače, elektrické zásuvky a stroje jakéhokoli.

Eve Light Switch je určen pro použití v domácnostech a podobných pevných 
instalacích. Před instalací zjistěte vhodnost kontrolou technických údajů a 
provozních podmínek.

Eve Light Switch se nesmí používat ve spojení se systémy na podporu života 
nebo jinými zařízeními, která by mohla ohrozit život nebo zdraví lidí a zvířat 
nebo způsobit škodu na majetku.

POZOR - Nebezpečí úrazu elektrickým proudem!



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


